[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с. Орловка
11.06.2014                                                                                              № 46-160 р
О внесении изменений и дополнений в решение

Орловского сельского Совета депутатов
от 20.12.2013 г  № 42-147 р
«Об утверждении бюджета Орловского

сельсовета  на  2014  год и плановый  период 2015-2016 гг.»

       В соответствии с абзацем 5 части 3 ст. 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Дзержинского района от 18.04.2014 г. № 7/3 -3-2014, руководствуясь ст. 20 Устава Орловского сельсовета  Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить решение пунктом 16 изложив в следующей редакции:
16. Публичные нормативные обязательства Орловского сельсовета

Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств Орловского сельсовета на 2014 год, 2015 год, 2016 год не предусмотрены.
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в периодическом   печатном  издании «Депутатские вести».

             Глава сельсовета                                                 Л.В.Зинкевич